

ÅRSRAPPORT 2016/2017

Kaarsberg Transport ApS

Havremarken 4
3650 Ølstykke

CVR nr. 31270308

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR. nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 26. november 2017

Dirigent:

Lene Kaarsberg

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance 30. juni 2017	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Virksomhed

Kaarsberg Transport ApS
Havremarken 4
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 31270308
Stiftelsesdato: 20. februar 2008
Hjemsted: Egedal Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Lene Kaarsberg

Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. november 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at drive vognmandsforretning mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 126.803.

Ledelsens foreslår udbytte med kr. 70.000, og resten kr. 56.803 overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	<u>1.274.731</u>	<u>610.309</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-1.039.411	-603.018
Andre udgifter til social sikring	<u>-48.915</u>	<u>-48.905</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-1.088.326</u>	<u>-651.923</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-23.275</u>	<u>-10.000</u>
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>-23.275</u>	<u>-10.000</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Andre finansielle indtægter	6.880	11.441
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.201</u>	<u>-7.804</u>
Ordinært resultat før skat	<u>160.809</u>	<u>-47.977</u>
2. Skat af årets resultat	<u>-34.006</u>	<u>3.672</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>126.803</u>	<u>-44.305</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Overført resultat	<u>56.803</u>	<u>-44.305</u>
Resultatdisponering i alt	<u>126.803</u>	<u>-44.305</u>

Balance 30. juni 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.725	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	123.725	40.000
Finansielle anlægsaktiver		
4. Andre tilgodehavender	62.979	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.979	90.000
Anlægsaktiver i alt	186.704	130.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	656.485	841.937
Andre tilgodehavender	25.494	29.166
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	72.405	149.638
Tilgodehavender i alt	754.384	1.020.741
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	581.195	19.906
Likvide beholdninger i alt	581.195	19.906
Omsætningsaktiver i alt	1.335.579	1.040.647
AKTIVER I ALT	1.522.283	1.170.647

Balance 30. juni 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
6. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	331.825	275.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Egenkapital i alt	551.825	425.022
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	3.654	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.654	0
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
7. Selskabsskat	26.680	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.680	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	421.670	400.425
Gæld til tilknyttede virksomheder	112.719	114.812
Anden gæld	405.735	230.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	940.124	745.625
Gældsforpligtelser i alt	970.458	745.625
PASSIVER I ALT	1.522.283	1.170.647
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9. Eventualforpligtelser		
10. Ejerforhold		

Noter

	2016/2017	2015/2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.680	0
Regulering af udskudt skat	<u>7.326</u>	<u>-3.672</u>
	<u>34.006</u>	<u>-3.672</u>

Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i acontoskat.

	2017	2016
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum primo (person- og varevogn)	50.000	0
Tilgang i årets løb (person- og varevogn)	107.000	92.014
Afgang i årets løb (person- og varevogn)	0	-42.014
Afskrivninger primo (person- og varevogn)	-10.000	0
Årets afskrivninger (person- og varevogn)	<u>-23.275</u>	<u>-10.000</u>
	<u>123.725</u>	<u>40.000</u>
4. Andre tilgodehavender		
Depositum (lejetale)	0	28.000
Depositum (p-plads)	12.979	12.000
Depositum (leasingaftale)	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>62.979</u>	<u>90.000</u>

Af langfristet tilgodehavender forfalder kr. 0 efter 5 år.

	2017	2016
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Ledelse (lån før den 14/08-2012)	65.525	65.525
Ledelse (lån fra den 14/08-2012 og fremad)	0	55.111
Ledelse (renter ubetalt fra den 14/08-2012 fremad)	<u>6.880</u>	<u>29.002</u>
	<u>72.405</u>	<u>149.638</u>

Lånet er ydet til medlemmer af selskabets ledelse.

Lånet er opstået i regnskabsåret 2011/2012.

Låner er forøget i de efterfølgende regnskabsår.

Lånet er i regnskabsåret nedbragt med kr. 84.113.

Lånet er forrentet med 10,05%.

Noter

6. EGENKAPITAL

	Virksom- heds- kapital	Overført over- eller under- skud	Udbytte	I alt
Saldo primo	150.000	275.022	0	425.022
Årets resultat	0	56.803	0	56.803
Foreslået udbytte	0	0	70.000	70.000
Bogført værdi ultimo	150.000	331.825	70.000	551.825

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2017	2016
7. Selskabsskat		
Årets beregnede selskabsskat	26.680	0
	26.680	0

Af langfristet gæld forfalder kr. 0 efter 5 år.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelser på max. kr. 2.566.766.

Leasingforpligtelsen udløber i år 2018 - 2021.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

10. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Kaarsberg Transport Group ApS.